
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 181266-2014 z dnia 2014-05-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Obrzycko

1.Przedmiotem zamówienia jest remont i przebudowa węzłów sanitarnych Zespołu Szkół w Mieście Obrzycko. Budynek

szkoły zlokalizowany jest przy pl. Lipowym 12 w Obrzycku na działkach o numerze ewidencyjnym 307/1; 307/2; 308/1,

obręb...

Termin składania ofert: 2014-06-17

Obrzycko: REMONT I PRZEBUDOWA W ĘZŁÓW SANITARNYCH W

ZESPOLE SZKÓŁ W MIEŚCIE OBRZYCKO-CZĘŚĆ A I B

Numer ogłoszenia: 227570 - 2014; data zamieszczenia : 08.07.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 181266 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Obrzycko, Rynek 19, 64-520 Obrzycko, woj. wielkopolskie, tel. 61 2913187,

2913248, faks 61 2913248.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  REMONT I PRZEBUDOWA WĘZŁÓW

SANITARNYCH W ZESPOLE SZKÓŁ W MIEŚCIE OBRZYCKO-CZĘŚĆ A I B.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest remont i przebudowa węzłów

sanitarnych Zespołu Szkół w Mieście Obrzycko. Budynek szkoły zlokalizowany jest przy pl. Lipowym 12 w

Obrzycku na działkach o numerze ewidencyjnym 307/1; 307/2; 308/1, obręb Obrzycko. CZĘŚĆ A -BUDOWA

WĘZŁA SANITARNEGO Część A obejmuje budowę toalet ogólnodostępnych w wydzielonym fragmencie

istniejącej szatni. Pomieszczenia nowoprojektowanych toalet zlokalizowane są w parterze starej części szkoły, w

jej południowo-wschodniej części. Budowa toalet zostanie poprzedzona zerwaniem i wymianą warstw

posadzkowych istniejącego pomieszczenia. Nowo powstałe ściany zaprojektowano w systemie suchej zabudowy

g-k. Dla potrzeb nowej funkcji zaprojektowano infrastrukturę wodnokanalizacyjną, wentylacji mechanicznej,

przebudowę instalacji c.o oraz instalacji elektrycznej. W ramach przebudowy pomieszczenia projektuje się

zastąpienie istniejącej stolarki okiennej. CZĘŚĆ B - REMONT I PRZEBUDOWA WĘZŁA SANITARNEGO

Zaprojektowano przebudowę istniejących toalet ogólnodostępnych z dostosowaniem do obowiązujących

przepisów prawa budowlanego. W ramach przebudowy na parterze wydzielono węzeł sanitarny dostosowany dla

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

1 z 2 2014-07-08 08:48



potrzeb osób niepełnosprawnych W ramach przebudowy toalet zaprojektowano wyburzenia istniejących ścianek

działowych, zerwanie warstw posadzkowych, wymianę stolarki okiennej i drzwiowej. Ściany zaprojektowano w

systemie suchej zabudowy g-k, ścianki kabin ustępowych w zabudowie z płyt meblowych. Dla potrzeb

przebudowanych toalet zaprojektowano infrastrukturę wodnokanalizacyjną, wentylacji mechanicznej,

przebudowę instalacji c.o. oraz instalacji elektrycznej. Dla potrzeb dostosowania pomieszczeń do

obowiązujących przepisów, projektuje się poszerzenie otworów drzwiowych. 2.Zakres robót: - roboty budowlane,

- instalacje elektryczne, - instalacje grzewcze i wentylacyjne, - instalacje wodne i kanalizacyjne. Szczegółowy

przedmiot zamówienia określa dokumentacja projektowa, przedmiar robót, Specyfikacja Techniczna Wykonania i

Odbioru Robót Budowlanych..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.21.42.00-2, 45.00.00.00-7, 45.31.12.00-2, 45.33.12.10-1,

45.33.11.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.07.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

JARBUD ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY JAROSŁAW GLINKA, ZIELONA 11, 64-500 SZAMOTUŁY,

kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 162464,90 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  212513,71

Oferta z najni ższą ceną: 212513,71 / Oferta z najwy ższą ceną: 243373,27

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

2 z 2 2014-07-08 08:48


